
PROGRAM: VINCRUISE PÅ RHINEN FRA BASEL TIL AMSTERDAM

VINCRUISE PÅ RHINEN OG MOSEL –
FLYTENDE FERIE PÅ FØRSTE KLASSE

7 frokoster, 7 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

Norge–Basel, Sveits
Avreise fra Norge – innsjekk på skipet

Lunsj, middag

Velkommen på elvecruise!

Vi flyr fra Oslo/Bergen/Stavanger eller Trondheim til Zürich, og derfra blir det transferbuss
til skipet som ligger i Basel (ca. en times kjøring).

Vi ønskes velkommen om bord på «MS The Gentleman» av mannskapet, som tar seg av
bagasjen vår, og vi inviteres til enkel servering før innsjekk. Etter at vi har kommet vel til
rette på lugaren og tatt en titt på skipet, møtes vi i salongen til et informasjonsmøte om
sikkerhet og presentasjon av kapteinen og hans mannskap, samt reiselederne fra Escape.

Før middag møtes vi til en velkomstdrink. Middagen serveres mens skipet har startet
utseilingen fra Basel og vi seiler mot Strasbourg i løpet av kvelden.
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Dag 2

Strasbourg, Frankrike
Formiddagsseiling og byvandring i Strasbourg

Frokost, lunsj, middag

Denne formiddagen seiler vi mot Strasbourg, hovedstaden i den franske regionen
Alsace, og nyter en god frokost mens vi seiler stille ned Øvre Rhinen. I formiddag inviterer
reiseleder og cruise-direktør, Ulf, til et informasjonsmøte om elvecruiset, samt et foredrag
om Rhinen og områdets viner.

Deretter ønsker vi velkommen til lunsj mens «MS The Gentleman» legger til kai i
Strasbourg. Det blir en busstur i byen før vi fortsetter til La Petite France – den gamle
bydelen fra middelalderen. Her kan du bli med på en vandretur gjennom denne vakre
bydelen med sine bindingsverkshus og trange gater, langs kanalene til elven Ill og til den
gotiske katedralen Notre-Dame de Strasbourg.
Det blir også tid på egen hånd før vi møter reiselederne igjen, som tar oss med tilbake til
bussen og skipet.

I kveld blir det servert en fransk temamiddag om bord med tilhørende franske viner.

Skipet legger fra kai i løpet av kvelden, og setter kursen mot Rüdesheim i Tyskland.

Dag 3

Rüdesheim, Tyskland
Formiddagsseiling og vinsmaking i Rüdesheim

Frokost, lunsj, middag

Etter frokost kan du ta med en kaffekopp og finne deg en plass på dekk hvor du har
orkesterplass til det vi passerer når vi nå seiler rolig nedover Rhinen mot nord. Vi passerer
kjente byer som bl.a. Worms, Speyer, Mannheim og Mainz.

I formiddag vil reiseleder, Ulf, og restaurantsjefen gi oss en innføring i hvilke viner vi blir
tilbudt om bord, både inkludert i prisen, og de du kan oppgradere til. De vil tipse om hvilke
viner som passer til de ulike måltidene, og hvorfor de velger å anbefale nettopp disse.

Etter lunsj legger «MS The Gentleman» til kai i Rüdesheim. Byen er sjarmerende med
brosteinsgater og koselige bindingsverkshus, og er en del av Øvre Mellomrhindalen, som i
2002 ble oppført på UNESCOs verdensarvliste. Byens kjente hovedgate, Drosselgasse,
går gjennom hjertet av gamlebyen, med koselige vinhus og tavernaer liggende som perler
på en snor. I nærheten av byens torg ligger den vakre St. Jakobus-kirken som ble bygget
på begynnelsen av det 14. århundre.

Vi er midt i vin-sesongen så vi tar en tur opp i vinmarkene med et lite turisttog, for å ta
vinranker og aktiviteter i nærmere øyesyn. Påfølgende rusletur gjennom byen og ned til en
vinkjeller hvor det blir prøvesmaking av sekt (tysk musserende vin) og Rheingau viner.

Skipet blir liggende over natten i Rüdesheim.

Dag 4

Rüdesheim og Koblenz, Tyskland
Romantiske Rhinen og Koblenz

Frokost, lunsj, middag

Denne morgenen kan vi nyte utseilingen fra Rüdesheim mens vi spiser frokost – vi setter
kursen mot Koblenz og strekningen som kalles «romantiske Rhinen».
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Området er på UNESCOs verdensarvliste med mer enn 40 slott og festninger fra
middelalderen og mange vakre vinlandsbyer med sine snorrette vinranker opp og ned
åssidene. Her renner elven gjennom Rhinkløften med Lorelei-klippen 120 meter over
elven. Lorelei ble personifisert tilbake i middelalderen som en fortryllende og forførende
kvinne. Romantiske eventyr og sagn har bygd myten om hvordan hun ledet sjøfolk i
ulykke, fordi hun bedåret dem med vakker sang og avledet deres oppmerksomhet fra de
farlige klippene…!

På formiddagen, som gjerne kan nytes på dekk eller i salongen, vil det bli guiding ned
elven. Etter lunsj ankommer vi Koblenz, der Rhinen møter Mosel ved Das Deutsche
Eck (det tyske hjørnet). Her står den velkjente statuen over Keiser Vilhelm, som samlet
Tyskland til et rike under Preussens ledelse. Straks landgangen er på plass vil
reiselederne ta oss med på en liten vandretur i denne hyggelige byen.

Vel tilbake inntar vi en smakfull middag i skipets restaurant. Skipet setter kurs mot
Bernkastel, og vi seiler opp Moselelven.

Dag 5

Bernkastel, Tyskland
Morgenseiling og vinsmaking i Bernkastel

Frokost, lunsj, middag

Nyt en stille morgen på det flotte soldekket eller i salongen mens skipet glir sakte frem
gjennom Moseldalen. På begge sider av elven troner de bratte vinmarkene med sine
snorrette ranker, idylliske små landsbyer og borger og slott. Vi skal også gjennom flere
interessante sluser i dag.

Nå er vi i hjertet av vinområdet i Moseldalen, et område kjent for sine fruktige og søte
Riesling-viner. Etter frokost ankommer vi middelalder- og vinbyen Bernkastel, som
sjarmerer sine besøkende med smale gater, bindingsverkshus og utallige vinbutikker.
Utforsk byen på egen hånd, eller bli med på en spasertur sammen med Escapes
reiseleder gjennom den historiske gamlebyen. Her ser dere blant annet markedsplassen
med rådhuset fra 1608 som er bygget i renessansestil. På den andre siden av elven
ligger Kues, kjent som fødestedet til vitenskapsmannen Nikolaus von Kues.

Etter lunsj om bord besøker vi en av Mosels mest kjente vinkjellere Weingut Dr.
Pauly-Bergweiler. Her blir vi kjent med den såkalte «Bernkasteler Doctor wein». En
populær legende i Moselbyen sier at i det 14. århundre ble kurfyrsten Boemund II fra Trier
alvorlig syk med feber under et opphold på Borg Landshut. Ingen medisin hjalp og ingen
av hans berømte leger visste hva de skulle gjøre ... Hvordan skjebnen til kurfyrsten og
historien ender kan du få vite om du blir med på reisen!

Skipet setter kurs ned Mosel til Cochem etter middag.

Dag 6

Cochem, Tyskland
Byvandring i Cochem og utflukt til Reichsburgslottet

Frokost, lunsj, middag

I dag våkner vi i Moseldalens perle, Cochem, og skal oppleve byen, det imponerende
Reichsburgslottet og selvfølgelig smake på Moselvin fra denne regionen.

Vi starter dagen etter frokost og blir kjørt med minibusser til det vakre Reichsburgslottet
som troner på en høyde over byen. Landskapet rundt er formet av flere hundre år med
vinproduksjon. Her får vi omvisning med lokalguide. Reichsburgslottet ble bygget på 1000-
tallet og har en spennende historie. Slottet ble ødelagt av franske tropper under Ludvig
14. i 1689, men ble bygget opp igjen i nygotisk stil på slutten av 1800-tallet. Utsikten over
Moseldalen herfra er fantastisk!
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Etter omvisningen på slottet blir vi kjørt ned til sentrum. Her kan du bli med reiseleder på
en spasertur i gamlebyen, som med sine middelaldertorg og vakkert restaurerte
bindingsverkshus, oser av historie.

Det serveres lunsj om bord på skipet, og under ettermiddagen besøker vi en vinkjeller,
og får smake på Moselviner, før vi igjen går om bord og skipet setter kurs mot Rhinen og
Köln.

Etter middagen i kveld inviterer reiselederne til en underholdende quiz.

Dag 7

Köln, Tyskland
Byvandring i Köln og ettermiddagsseiling

Frokost, lunsj, middag

I løpet av natten har vi forlatt Mosel og seiler igjen på Rhinen. Tidlig på morgenen
ankommer vi Köln og skipet legger til i bydelen Deutz nær Messeområdet.

Formiddagen i dag er viet til majestetiske og sjarmerende Köln, Tysklands fjerde største
by og den mest folkerike byen langs Rhinen. I den gamle bydelen, Altstadt, ble nitti
prosent av bygningsmassen ødelagt under andre verdenskrig, men mange av bygningene
er omhyggelig gjenoppbygd, deriblant tolv romanske kirker. Köln har mer enn 2000 år
gammel historie og er parfymens fødeplass – her ble verdens første eau de cologne laget.

Etter frokost kjører vi med buss inn til sentrum og tar en liten byvandring med
reiselederne. Det blir god tid til å se den vakre Kölnerdomen, mesterverket fra
høygotikken, folkelivet fra en kafé ved Marktplatz eller smake Kölns berømte øl, Kölsch.
Ølet er en lys og fruktig pale ale, og er en av de få øl-typer som har «beskyttet
betegnelse» i EU – på liknende måte som champagne. Det er med andre ord i Köln man
brygger Kölsch – og bare der. Denne lokale drikken, med all sin kultur og tradisjoner, skal
serveres i høye, sylindriske glass kalt «stange».

Vi returnerer til skipet, og ved lunsjtid forlater vi Köln og seiler videre nordover mot
Nederlands grense og Amsterdam. I ettermiddag blir det kort foredrag om Tysklands og
Europas vannveier og Ruhr-området.

Det er vår siste kveld sammen, og som seg hør og bør inviteres det til kapteinens
festmiddag!

Dag 8

Amsterdam, Nederland
Amsterdam og hjemreise til Norge

Frokost

Når skipet denne morgenen legger til kai i Amsterdam, har du forhåpentligvis fått mange
nye inntrykk og flotte opplevelser å ta med hjem.

Etter frokost tar vi farvel med «MS The Gentleman» og mannskapet. Her deles gruppen i
to: De som reiser med KLM får direkte transfer til flyplassen og retur til de respektive byer,
og de som reiser med SAS har sen retur fra Schiphol og får derfor tilbringe dagen med
eget program.

Oslo-gruppen med SAS:
Slutten av oktober kan være litt våt og kald i Nederland, men kan også by på strålende
høstdager. Ved strålende vær har vi valgt å gjøre det slik at bussen tar oss ut til den
idylliske fiskelandsbyen Volendam, med mulig besøk på en gård med osteproduksjon eller
Schaanse Zan.
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Dersom været ikke blir så bra, kan vi benytte dagen i Amsterdam. Vi setter bagasjen vår i
transferbussen som først kjører oss til Rijksmuseum. Her blir det tid på egen hånd frem til
bussen med bagasjen igjen henter oss og kjører oss til flyplassen.

Tusen takk for turen, og vi håper å se deg igjen på elvecruise med Escape ved en senere
anledning!

PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Direktefly Oslo–Zürich / Amsterdam–Oslo med SAS
• Eller flyreise Bergen/Stavanger/Trondheim–Zürich (via Amsterdam) og direktefly hjem fra
Amsterdam med KLM
• Flyskatter og havneavgifter
• Transport mellom flyplass og skip
• Syv netters cruise i utvendig lugar
• Alle måltider om bord (fra lunsj første dag til frokost siste dag)
• Vin, øl, alkoholfrie drikkevarer, kaffe, te og vann til måltidene og i baren
• Utflukter og vinsmakinger iht. program
• Norsk reiseleder og cruise-direktør om bord
• De som flyr med KLM reiser uten reiseleder, men møter han på flyplassen

Dette er ikke inkludert

• Tips
• Avbestillings- og reiseforsikring

TIPS
Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en
måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise.
Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste
kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. Anbefalt beløp er mellom 7-10 euro per dag per
person. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord og vil bli satt stor pris på.

VIKTIG INFORMASJON
Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis.
Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.
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